
/// Zkratky/symboly
Symbol Význam

Číslo pro dodatečné objednávky

Označení výrobní šarže

Diagnostikum In-vitro

Sterilizováno ozařováním

Použitelné do

Dostačuje na

Vlhkost vzduchu při skladování

Omezení teploty při skladování

Znovu nepoužívejte

Nepoužívejte poškozená balení

Balení skladujte v suchu

Výrobce

Přečtěte si návod k použití
Označení CE

IKA-Werke GmbH & Co.KG
Janke & Kunkel-Str. 10, D-79219 Staufen 
Tel. +49 7633 831-0, Fax +49 7633 831-98, sales@ika.de

www.ika.com

Technické informace pro IKA IVD Tube

/// Důležité informace 
! UPOZORNĚNÍ!

› BMT-20-S-IVD.50: První obalová fólie není sterilní:
Skladujte mimo sterilní prostory. Druhá obalová fólie je 
sterilní.

› Vzorky odeberte za sterilních podmínek podle vlastních hygienic-
kých předpisů daného operačního sálu nebo laboratoře.

› Při odběru by tkáň měla být zcela pokryta tekutinou.
› Po vložení vzorku nádobu uzavřete za sterilních podmínek podle 

vlastních hygienických předpisů daného operačního sálu nebo 
laboratoře.

› Po odběru vzorku není nutné ruční protřepávání.
› Nádobu na vzorky před přepravou uchovávejte při pokojové 

teplotě.
› Přeprava vzorku do laboratoře.
› Zpracování vzorku pomocí zařízení IKA ULTRA-TURRAX Tube 

Drive nebo IKA ULTRA-TURRAX Tube Drive control pod 
Laminar Flow.

› Doba mletí se musí přizpůsobit podle tvaru a velikosti vzorku.
› Max. otáčky / Max. časovač: 

IKA ULTRA-TURRAX Tube Drive: stupnice 4, 1 min. 
IKA ULTRA-TURRAX Tube Drive P control: 3000 rpm, 1 min.

› Provedení mikrobiologického nebo molekulárně diagnostického 
postupu podle vlastních předpisů.

/// Obsah balení 
› 50 nádob na vzorky, každá s 5 ml 0,85% roztoku chloridu sod-

ného (NaCl).

Výchozí jazyk: Němčina

Respektujte bezpečnostní upozornění vztahující se k hnací jednotce!

/// Účel použití 
› Sterilní odběrové nádoby pro biopsie, tkáně, chrupavky, kosti 

a ortopetické vzorky.
› Vyrobeno pro jednorázové použití. Vhodné pro mikrobiologii 

a molekulární diagnostiku.

VÝSTRAŽNÁ UPOZORNĚNÍ!
Pouze pro profesionální použití!
PoužitíPři známkách mikrobiální kontaminace, zbarvení, trhlin a 
dalších znaků rozpadu produktu jej nepoužívejte.

/// Skladování a doba expirace 
› Nádoby na vzorky se skladují při pokojové teplotě. Produkt 

nepoužívejte po datu expirace uvedeném na obalu.

/// Kontroly kvality 
› Kontroly kvality se provádí před každou výrobní šarží.

/// Objednací číslo 

CS

/// Výrobce

REF 0020027186 › BMT-20-S-IVD.50:

REF 0020103143› BMT-20-S-IVD1.50:

IKA-Werke GmbH & Co.KG 
Janke & Kunkel-Str. 10, D-79219 Staufen
Tel. +49 7633 831-0, Fax +49 7633 831-98, sales@ika.de

www.ika.com

20
00

00
37

78
4_

C
S_

IK
A

 IV
D

 t
ub

e_
05

20
22

_w
eb


